I

Prefeitura Municipal de Sahtalzabel doPará
Secretaria Municipal de Administração, Planeiarnento e Finanças

A SECRETÁRh MUNICIPAL DE ADMINISTRAçÂo, PLANEJAMENTo E FTNANçAS, no uso de suas

atribuições legais.

CONSIDERANDO o disposto na Constituição da República Federativa do Brasilde 1988, bem como Lei Federal

no, 8,666, de 21 dejunho de 1993;

CONSIDERANDO a Lei Complementar n0 372de 17 de dezembro de 2021, a qual reorganiza a estrutura

administrativa do Município de Santa lzabeldo Pará e dá outras providências

Considerando o Decreto no 217 de 17 de dezembro de 2021, o qual nomeia a Sra, Claudine Yukari Watanabe
Sasaka como Secretária Municipal de Administraçâ0, Planej3mento e'Finanças de Santa lzabel do Pará.

RESOLVE:

: ti ,.:r

Art. ío . DESIGNAR, a partir de 24106t2022, a servidora abaixo citada para exercer o cargo de Fiscal do
Contrato n0 13112022, firmado pelo Município de Santa lzabel do Pará, através da Secretaria Municipal de
Administraçã0, Planejamento e Finanças (SEMAPF), com a empresa l,lWB PUBLICIDADES SERVTçOS E

CONSULTORIA ElRELl, CNPJ sob no44.801.948/0001-11, que tem porobjeto a CONTMTAÇÃO Of EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVrçOS DE PUBLTCAçÂO DE AV!SoS E ATOS OFIC|AIS DO MUúrcíptO DE SANTA
IZABELDO PARÁ, TAIS COMO: AVTSOS DE LtctTAçÕES, EXTRATOq clTAçÔeS e DEMAIS ATOS DE
INTERESSE DO MUNICIPIO.

l-ITAMARA PEREIRA AMINTAS, matrícula no 109242. ,,. , : : .

Art. 20 - Esta Portaria enka em vigor na data de sua publiôaçã,1.
I

Art. 30 - Revogam-se as disposiçôes em contrário. '

, : ,,,,i ;."i

DÊ-se ctÊuctl; REGtsrRE.sE, cuMpRA.sE E puBlteuE.sE.

Secretaria Municipal de Adminishação, Planejamento e Finanças, em 24 de junho de 2022.

!tL, :ii.;.; WATANABF ÀooÍ_CLAUDINEYUIGRI

iiii riÃài,og r eo'?á *fi§H'.,,,0.,,,
CLAUDINE YUKARI WATANABE SASAI(A

SEMAPF

Publicado no Quadro de Avisos dâ Prefeitura Municipal, conformejo art. 92 da Lei Crgãrica do Município de Santa lzabel do

Pará no dia I 12022.

		2022-11-03T12:08:06-0300
	EVANDRO BARROS WATANABE:30441056253